МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КЕМЕРОВО»

ПРИКАЗ
2023 г. №

О создании Попечительского совета

С целью оказания содействия развитию муниципального бюджетного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Ленинского района города Кемерово» и повышения качества
предоставляемым гражданам социальных услуг приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать при МБУ «КЦСОН Ленинского района г. Кемерово»
Попечительский совет.
2. Утвердить Положение о Попечительском совете МБУ «КЦСОН

Ленинского района г. Кемерово» (Приложение №1 к приказу)
3. Утвердить состав Попечительского совета при МБУ «КЦСОН Ленинского
района г. Кемерово» (Приложение № 2 к приказу)
4.Заместителю директора Ефимовой Н.А. обеспечить организацию первого
заседания Попечительского совета в срок до 25.06.2023г.
5. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.Е.Мазина

Приказ подготовил:
Заместитель директора Ефимова Н.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Состав
Попечительского совета

при муниципальном бюджетном учреждении «Комплексный центр социального
обслуживания населения Ленинского района города Кемерово»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Никитина Надежда Сейфутдиновна Заведующий сектором Ленинского ОСВиЛ
администрации г. Кемерово

2. Новикова Татьяна Петровна Заместитель председателя Совета ветеранов
Ленинского района

о Э. Газизова Анастасия Маркеловна инвалид Ленинского района
4. Козлова Татьяна Степановна Главный библиотекарь МАУК «МИГС»
5. Акман Галина Павловна пенсионер Ленинского района